PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН   АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

15.02.2022                                                                                                                 № 34
с. Сосновый Бор
О наказании
Рассмотрев представление прокурора Зейского района от 31.01.2022 № 07-02-2022/8 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции Сосновоборский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

 За допущенные нарушения Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» депутатам Сосновоборского сельского Совета народных депутатов Добржанской Татьяне Викторовне, Иотко Наталье Григорьевне, Кулеш Дарье Сергеевне, Марковой Анне Анатольевне, Рабчук Татьяне Николаевне, Соболевой Ирине Владимировне, Спиридоновой Валентине Николаевне, Тихоновой Марине Николаевне объявить предупреждение.
И.о. председателя сельского

Совета народных депутатов

                                  И.М.Петрова